
Fecha de Publicación: 05-07-2018 13:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 60/2018

- Modalidad: CONVENIO MARCO

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
ELEMENTOS MÉDICOS A DEMANDA – RUBRO TRAUMATOLOGÍA – OSTEOSINTESIS DE ACUERDO A
LA PRESCRIPCIÓN MÉDICA Y EN ORDEN A LA DEMANDA EFECTIVA QUE EFECTÚEN LOS
AFILIADOS AL I.A.P.O.S.

- Descripción: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS
MÉDICOS A DEMANDA – RUBRO TRAUMATOLOGÍA – OSTEOSINTESIS

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPO DE TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - PROTESIS Y ORTESIS

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-07-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-07-2018 11:00 Hs. - 

Fecha de impresión: 05/05/2024



- Valor del pliego: $ 0 -

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0013659-5

- Monto Original: $ 1,00

- ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.  

- IMPORTANTE

Convenio Marco FINALIZADO (19/04/20)

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 60/18

L.P. N° 60/18 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

NOMINA DE PROVEEDORES

RESOLUCION N° 122/19 - FIRMA CONVENIO MARCO

LP60_18.CONVENIO MARCO FIRMADO

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO I - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO II - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO III - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO IV - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO V - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO VI - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO VII - NO VIGENTE

Fecha de impresión: 05/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0013659&digito=5&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO VIII - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO IX - NO VIGENTE

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO I - NO VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO II - NO VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO IV - NO VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO IX - NO VIGENTE (06.05.20)

NOMINA DE PROVEEDORES PRORROGA

RESOLUCION N° 97/20 - APRUEBA PRORROGA CM

RESOLUCION N° 108/20 - RECTIFICA RESOLUCION N° 97/20

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO III - VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO V - VIGENTE (06.05.20)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO VI - VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO VII - VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO VIII - VIGENTE (15.08.19)

CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - ANEXO IX - VIGENTE (04.08.20)

LP Nº 60/18_CONVENIO PRORROGA FIRMADO_ SB INSUMOS Y SERVICIO SA

LP Nº 60/18-CONVENIO PRORROGA FIRMADO_ NEX MEDICAL SRL

LP Nº60/18_CONVENIO PRORROGA FIRMADO_SMSALUD SRL

LP Nº 60/2018_CONVENIO PRORROGA FIRMADO_BIO IMPLANT SRL

LP Nº 60/2018_CONVENIO PRORROGA FIRMADO_VERACRUZ IMPLANTES SRL

LPNº 60_18. PLANILLA DE STOCK ACTUALIZADA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 05/05/2024

http://www.tcpdf.org

